



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

č. OČV-SML-166/2018

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen "ObčZ")

1. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY

1.1

Objednatel : **Obec Česká Ves**
Sídlo : Jánského 341, 790 81 Česká Ves
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních : Ing. Petr Mudra, starosta obce
b) ve věcech technických : Ing. Petr Mudra, Ing. Ladislav Cabada
IČ : 00636037
DIČ : CZ00636037
Bankovní ústav : Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu : 1905668309/0800
Tel./fax. : +420 584459091
E-mail : mudra@cves.cz

1.2

Zhotovitel : **UNISTAV spol. s r.o.**
Sídlo : Jeseník, ul. 28. října 5/889, PSČ 79001
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních : Ing. Pavel Perutka, jednatel společnosti, tel.: +420 777762928
b) ve věcech technických : Ing. Pavel Perutka, jednatel společnosti
: Pavel Bulguris, stavbyvedoucí, tel.: +420 777751945
: Ing. Roman Gurgul, stavbyvedoucí, tel.: +420 702204218
IČ : 15504247
DIČ : CZ15504247
Bankovní ústav : Komerční banka a.s., Jeseník
Číslo účtu : 86-7696790267/0100
Tel./fax. : +420 584411082
E-mail : info@unistavjesenik.cz

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1

Předmětem dodatku je změna dílčího termínu plnění díla a dále změna objemu prací.

2.2.

V Článku 3. DOBA PLNĚNÍ a MÍSTO PLNĚNÍ se v bodě 3.1. mění datum „31.10.2018“ na „31.01.2019“.

2.3.

Text Článku 4. CENA DÍLA v bodě 4.1. se ruší a nahrazuje se novým zněním následovně:

„4.1

Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle čl. 2 této smlouvy se smluvní strany v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně:

9 630 218,12 Kč (bez DPH)
2 022 345,81 Kč DPH
11 652 563,93 Kč (včetně DPH).“

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1

Ostatní ujednání uvedená ve smlouvě o dílo zůstávají nadále v platnosti.

3.2

Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 3 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží dvě vyhotovení.

3.3

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran nebo osobami jimi zmocněnými.

3.4

Přílohou č. 1 tohoto dodatku je **změnový list č. 1**.

3.5.

Schvalovací doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. OČV-SML/166/2018 byl schválen Radou obce Česká Ves na svém 19. zasedání konaném dne 27.12.2018, usnesením č. II/24.

V České Vsi dne - 2 -01- 2019

V Jeseníku dne - 8 -01- 2019



.....
Za objednatele:

Ing. Petr Mudra, starosta



.....
Za zhotovitele:

Ing. Pavel Perutka, jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018/1a

Stavba: Učíme se pro úspěšnou budoucnost - stavební část

KSO:
 Místo: Česká Ves

Zadavatel:
 Obec Česká Ves

Uchazeč:
 UNISTAV spol. s r.o.

Projektant:
 Ing. Vratislav Zapalač

Zpracovatel:

CC-CZ:
 Datum: 8. 3. 2018
 IČ: 00636037
 DIČ: CZ00636037
 IČ: 15504247
 DIČ: CZ15504247
 IČ: 73026832
 DIČ:
 IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy RTS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS RTS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymeziující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.rts.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy RTS jsou zpracovány na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let, nebo na základě cen v místě a čase obvyklých). Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH

40 390,01

Sazba daně	Základ daně
21,00%	40 390,01
15,00%	0,00

Výše daně
8 481,90
0,00

Cena s DPH

v CZK

48 871,91

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 2018/1a

Stavba: Učíme se pro úspěšnou budoucnost - stavební část

Místo: Česká Ves
Zadavatel: Obec Česká Ves
Uchazeč: UNISTAV spol. s r.o.

Datum: 8. 3. 2018
Projektant: Ing. Vratislav Zapalač
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

01 Změnový list č.1 k dodatku č.1

40 390,01	48 871,91
40 390,01	48 871,91
	STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Učíme se pro úspěšnou budoucnost - stavební část

Objekt:

01 - Změnový list č. 1 k dodatku č. 1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Česká Ves

Uchazeč:

UNISTAV spol. s r.o.

Projektant:

Ing. Vratislav Zapalač

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

8. 3. 2018

00636037

CZ00636037

15504247

CZ15504247

73026832

Cena bez DPH

40 390,01

DPH základní
snížená

Základ daně
40 390,01
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
8 481,90
0,00

Cena s DPH

v CZK

48 871,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Učíme se pro úspěšnou budoucnost - stavební část

Objekt:

01 - Změnový list č. 1 k dodatku č. 1

Místo:

Datum: 8. 3. 2018

Zadavatel:

Obec Česká Ves

Uchazeč:

UNISTAV spol. s r.o.

Projektant:

Ing. Vratislav Zapalač

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 - Zemní práce	17 286,00
96 - Bourání konstrukcí	11 782,51
99 - Stavební práce	2 160,00
21-M - Elektromontáže	9 161,50
Náklady stavby celkem	40 390,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Učíme se pro úspěšnou budoucnost - stavební část

Objekt:

01 - Změnový list č. 1 k dodatku č. 1

Místo:

Datum: 8. 3. 2018

Zadavatel:

Obec Česká Ves

Projektant: Ing. Vratislav Zapalač

Uchazeč:

UNISTAV spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

40 390,01

D 1 Zemní práce

17 286,00

1	K	130001101R00	Příplatek za zřízené hloubení v blízkosti vedení 9*0,05	m3	0,450	3 000,000	1 350,00	cena z VŘ
	WV		Součet		0,450			
2	K	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3. STROJNĚ 20,0*0,5*0,9	m3	9,000	460,000	4 140,00	cena z VŘ
	WV		Součet		9,000			
3	K	132201119R00	Příplatek za lepičnost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	9,000	212,000	1 908,00	cena z VŘ
4	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	9,000	98,000	882,00	cena z VŘ
5	K	451541111R00	Lože pod potrubí ze šterkodrtě 0 - 63 mm 20*0,5*0,1	m3	1,000	1 125,000	1 125,00	cena z VŘ
	WV		Součet		1,000			
6	K	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopiskou frakce 0 - 22 mm 20*0,5*0,3	m3	3,000	942,000	2 826,00	cena z VŘ
	WV		Součet		3,000			
7	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 20,0*0,5*0,5	m3	5,000	235,000	1 175,00	cena z VŘ
	WV		Součet		5,000			
8	K	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 20,0*0,5*0,4	m3	4,000	235,000	940,00	cena z VŘ
	WV		Součet		4,000			
9	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	4,000	285,000	1 140,00	cena z VŘ
10	K	TSJJE01.	Poplatek za skládku - zemina a kamení, (kód odpadu 17 05 04) 4,0*1,8	t	7,200	250,000	1 800,00	cena z VŘ
	WV		Součet		7,200			
	WV		Součet		7,200			
D	96		Bourání konstrukcí				11 782,51	
11	K	919735112R00	Řezání stávajícího živého krytu tl. 5 - 10 cm 2*20,0	m	40,000	100,000	4 000,00	cena z VŘ
	WV		Součet		40,000			
12	K	919731122R00	Zarovnání stýčné plochy živého tl. do 10 cm	m	40,000	41,000	1 640,00	cena z VŘ
13	K	113108310R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm 20,0*0,5	m2	10,000	172,000	1 720,00	cena z VŘ
	WV		Součet		10,000			
	WV		Součet		10,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	3,000	128,000	384,00	cena z VŘ
15	K	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	3,000	46,000	138,00	cena z VŘ
	VV	3			3,000			
	VV	Součet			3,000			
16	K	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	27,000	11,130	300,51	cena z VŘ
	VV	9*3			27,000			
	VV	Součet			27,000			
17	K	TS-JE09.	Poplatek za skládku - asfaltová směs, (kód odpadu 17 03 02)	t	3,000	1 200,000	3 600,00	cena z VŘ
D	99		Staveništní přesun hmot				2 160,00	
18	K	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	18,000	120,000	2 160,00	cena z VŘ
D	21-M		Elektromontáže				9 161,50	
19	K	HZS3131	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení při externích montážích elektromontér VN a VVN	hod	8,000	384,000	3 072,00	CS URS 2019 01
20	K	1	kabel CYKY - J 4x10	m	50,000	86,000	4 300,00	nabídka zhotovitele
21	K	2	Trubka duoflex 50/50 n červená	m	50,000	16,000	800,00	nabídka zhotovitele
22	K	3	Folie 611 červená 220x100 blesk	m	20,000	5,000	100,00	nabídka zhotovitele
23	K	4	FeZn drát pr. 10mm	kg	15,000	40,000	600,00	nabídka zhotovitele
24	K	5	vidlice Quick-Connect 32A 4 p 400V IP44 6h	ks	1,000	129,500	129,50	nabídka zhotovitele
25	K	6	spojka Quick-Connect 32A 5p 400V IP44 6h	ks	1,000	160,000	160,00	nabídka zhotovitele